

일 위 대 가

우레탄 블 라 드



정도산업(주)

일 위 대 가 표

| 공 종 | 규격 | 수량 | 단위 | 재 료 비 | | 노 무 비 | | 경 비 | | 합 계 | | 비 고 |
|---------------------|-----------|----|----|---------|----------------|--------|---------------|-----|-----|---------|----------------|-----|
| | | | | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | |
| 우레탄볼라드 설치공사 | | | | | | | | | | | | |
| 1. 자재비 | | | | | | | | | | | | |
| 우레탄 매립식 | Ø110xH800 | 1 | 개 | 130,000 | 130,000 | | | | | 130,000 | 130,000 | |
| 소 계 | | | | | 130,000 | | | | | | 130,000 | |
| 2. 설치비 - 매립식 | | | | | | | | | | | | |
| 볼라드 설치 | | 1 | 개 | 1,908 | 1,908 | 38,168 | 38,168 | | | 40,076 | 40,076 | |
| 공구손료 | 인력품의 5% | 5 | % | 38,168 | 1,908 | | | | | 38,168 | 1,908 | |
| 소 계 | | | | | 3,816 | | 38,168 | | | | 41,984 | |
| 합 계 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 133,816 | | 38,168 | | | | 171,984 | |

일 위 대 가 표

| 공 종 | 규격 | 수량 | 단위 | 재 료 비 | | 노 무 비 | | 경 비 | | 합 계 | | 비 고 |
|---------------------|-----------|----|----|---------|----------------|--------|---------------|-----|-----|---------|----------------|-----|
| | | | | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | |
| 우레탄볼라드 설치공사 | | | | | | | | | | | | |
| 1. 자재비 | | | | | | | | | | | | |
| 우레탄 매립식 | Ø150xH800 | 1 | 개 | 200,000 | 200,000 | | | | | 200,000 | 200,000 | |
| 소 계 | | | | | 200,000 | | | | | | 200,000 | |
| 2. 설치비 - 매립식 | | | | | | | | | | | | |
| 볼라드 설치 | | 1 | 개 | 1,908 | 1,908 | 38,168 | 38,168 | | | 40,076 | 40,076 | |
| 공구손료 | 인력품의 5% | 5 | % | 38,168 | 1,908 | | | | | 38,168 | 1,908 | |
| 소 계 | | | | | 3,816 | | 38,168 | | | | 41,984 | |
| 합 계 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 203,816 | | 38,168 | | | | 241,984 | |

일 위 대 가 표

| 공 종 | 규격 | 수량 | 단위 | 재 료 비 | | 노 무 비 | | 경 비 | | 합 계 | | 비 고 |
|---------------------|-----------|----|----|---------|----------------|--------|---------------|-----|-----|---------|----------------|-----|
| | | | | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | |
| 우레탄볼라드 설치공사 | | | | | | | | | | | | |
| 1. 자재비 | | | | | | | | | | | | |
| 우레탄 이동식 | Ø150xH800 | 1 | 개 | 290,000 | 290,000 | | | | | 290,000 | 290,000 | |
| 소 계 | | | | | 290,000 | | | | | | 290,000 | |
| 2. 설치비 - 매립식 | | | | | | | | | | | | |
| 볼라드 설치 | | 1 | 개 | 1,908 | 1,908 | 38,168 | 38,168 | | | 40,076 | 40,076 | |
| 공구손료 | 인력품의 5% | 5 | % | 38,168 | 1,908 | | | | | 38,168 | 1,908 | |
| 소 계 | | | | | 3,816 | | 38,168 | | | | 41,984 | |
| 합 계 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 293,816 | | 38,168 | | | | 331,984 | |

일 위 대 가 표

| 공 종 | 규격 | 수량 | 단위 | 재 료 비 | | 노 무 비 | | 경 비 | | 합 계 | | 비 고 |
|---------------------|-----------|----|----|---------|----------------|--------|---------------|-----|-----|---------|----------------|-----|
| | | | | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | |
| 우레탄볼라드 설치공사 | | | | | | | | | | | | |
| 1. 자재비 | | | | | | | | | | | | |
| 우레탄 매립식 | Ø200xH800 | 1 | 개 | 270,000 | 270,000 | | | | | 270,000 | 270,000 | |
| 소 계 | | | | | 270,000 | | | | | | 270,000 | |
| 2. 설치비 - 앙카식 | | | | | | | | | | | | |
| 볼라드 설치 | | 1 | 개 | 1,908 | 1,908 | 38,168 | 38,168 | | | 40,076 | 40,076 | |
| 공구손료 | 인력품의 5% | 5 | % | 38,168 | 1,908 | | | | | 38,168 | 1,908 | |
| 소 계 | | | | | 3,816 | | 38,168 | | | | 41,984 | |
| 합 계 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 273,816 | | 38,168 | | | | 311,984 | |

일 위 대 가 표

| 공 종 | 규격 | 수량 | 단위 | 재 료 비 | | 노 무 비 | | 경 비 | | 합 계 | | 비 고 |
|---------------------|-----------|----|----|---------|----------------|--------|---------------|-----|-----|---------|----------------|-----|
| | | | | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | |
| 우레탄볼라드 설치공사 | | | | | | | | | | | | |
| 1. 자재비 | | | | | | | | | | | | |
| 우레탄 오뚜기매립식 | Ø150xH800 | 1 | 개 | 380,000 | 380,000 | | | | | 380,000 | 380,000 | |
| 소 계 | | | | | 380,000 | | | | | | 380,000 | |
| 2. 설치비 - 앙카식 | | | | | | | | | | | | |
| 볼라드 설치 | | 1 | 개 | 1,908 | 1,908 | 38,168 | 38,168 | | | 40,076 | 40,076 | |
| 공구손료 | 인력품의 5% | 5 | % | 38,168 | 1,908 | | | | | 38,168 | 1,908 | |
| 소 계 | | | | | 3,816 | | 38,168 | | | | 41,984 | |
| 합 계 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 383,816 | | 38,168 | | | | 421,984 | |

일 위 대 가 표

| 공 종 | 규격 | 수량 | 단위 | 재 료 비 | | 노 무 비 | | 경 비 | | 합 계 | | 비 고 |
|---------------------|-----------|----|----|---------|----------------|--------|---------------|-----|-----|---------|----------------|-----|
| | | | | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | |
| 우레탄볼라드 설치공사 | | | | | | | | | | | | |
| 1. 자재비 | | | | | | | | | | | | |
| 우레탄 오뚜기양카식 | Ø150xH800 | 1 | 개 | 370,000 | 370,000 | | | | | 370,000 | 370,000 | |
| 소 계 | | | | | 370,000 | | | | | | 370,000 | |
| 2. 설치비 - 매립식 | | | | | | | | | | | | |
| 볼라드 설치 | | 1 | 개 | 1,908 | 1,908 | 38,168 | 38,168 | | | 40,076 | 40,076 | |
| 공구손료 | 인력품의 5% | 5 | % | 38,168 | 1,908 | | | | | 38,168 | 1,908 | |
| 소 계 | | | | | 3,816 | | 38,168 | | | | 41,984 | |
| 합 계 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 373,816 | | 38,168 | | | | 411,984 | |

일 위 대 가 호 표

| 공 종 | 규격 | 수량 | 단위 | 재 료 비 | | 노 무 비 | | 경 비 | | 합 계 | | 비 고 |
|-----------------------|---------|------|----|--------|--------------|---------|---------------|-----|-----|---------|---------------|----------------------------|
| | | | | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | 단 가 | 금 액 | |
| * 제1호표 : 블라드설치 | | | | | | | | | | | | |
| 특별인부 | | 0.15 | 인 | | | 179,203 | 26,881 | | | 179,203 | 26,881 | 2021년 건설공사표준품셈(건설연구사) 431P |
| 보통인부 | | 0.08 | 인 | | | 141,096 | 11,288 | | | 141,096 | 11,288 | 2021년 건설공사표준품셈(건설연구사) 431P |
| 잡재료비 | 노무비의 5% | 0.05 | % | 38,168 | 1,908 | | | | | 38,168 | 1,908 | |
| 계 | | | | | 1,908 | | 38,168 | | | | 40,076 | |

***** 물가시세표 *****

물 가 시 세 표 (2021년 상반기 단가적용)

| 품 명 | 규 격 | 단 위 | 적용단가 | 비 고 |
|------------|-----------|-----|---------|----------------|
| 제1호.자 재 비 | | | | |
| 우레탄 매립식 | Ø110xH800 | | 130,000 | 물가정보 02월 P.266 |
| 우레탄 양카식 | Ø110xH800 | | 140,000 | 물가정보 02월 P.266 |
| 우레탄 매립식 | Ø150xH800 | | 200,000 | 물가정보 02월 P.266 |
| 우레탄 양카식 | Ø150xH800 | | 210,000 | 물가정보 02월 P.266 |
| 우레탄 이동식 | Ø150xH800 | | 290,000 | 물가정보 02월 P.266 |
| 우레탄 매립식 | Ø200xH800 | | 270,000 | 물가정보 02월 P.266 |
| 우레탄 양카식 | Ø200xH800 | | 280,000 | 물가정보 02월 P.266 |
| 우레탄 오투기매립식 | Ø150xH800 | | 380,000 | 물가정보 02월 P.266 |
| 우레탄 오투기양카식 | Ø150xH800 | | 370,000 | 물가정보 02월 P.266 |

시중 노임단가 (2021년 상반기 단가적용)

| 품 명 | 규 격 | 단 위 | 적용단가 | 비 고 |
|-----------|-----|-----|---------|----------------|
| 제2호.인 건 비 | | | | |
| 특별인부 | | 인 | 179,203 | 거래가격 2월 P.1562 |
| 보통인부 | | 인 | 141,096 | 거래가격 2월 P.1562 |

